
 

  L A N Š K R O U N S K O 
svazek obcí 

J.M.Marků 12, 563 01 Lanškroun,  IČ : 709 02 640 

 

 

REDEA Žamberk s.r.o.  

Divišova 669 

564 01 Žamberk 

 

IČ 25982796 

DIČ CZ25982796    
     

 

      V Lanškrouně 24. 4. 2023 

 

 

 

Objednávka č. 2/2023 

 

Na základě Vaší nabídky uvedené v Příloze č. 1 této objednávky z 10. 2. 2023 u Vás 

objednáváme poradenské služby při zpracování a podání žádosti o podporu projektu 

„Cyklostezka s pěším provozem Lanškroun-Luková“ v rámci 35. výzvy IROP. 

 

V rámci realizace této objednávky zejména zajistí: 

 

Dodavatel:  

- zpracování žádosti o poskytnutí dotace v ISKP21+  v souladu s podmínkami dané výzvy, 

- zpracování studie proveditelnosti dle osnovy, 

- zajištění nebo spolupráce při zajištění dalších požadovaných příloh dle příslušné výzvy  

IROP, 

- průběžná konzultace s poskytovatelem dotace, 

- průběžná konzultace se  zpracovatelem PD 

 

Objednatel:  

- projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení včetně oceněného výkazu – 

výměru nebo rozpočtového předpokladu 

- pravomocné společné územní a stavební povolení, 

- dokument prokazující soulad projektu s principy udržitelné mobility, 

 

1. Termín dodání: nejpozději do 31. 8. 2023 

 

2. Dohodnutá cena celkem dle nabídky z 10. 2. 2023:  

 

-  zpracování studie proveditelnosti      45 000 Kč + DPH 

-  zpracování žádosti včetně spolupráce při zajištění příloh dle specifických pravidel   



            40 000 Kč + DPH  

 

Celkem cena:        85 000 Kč + DPH  

 

 

 

3. Splatnost faktur :  do 14ti dnů od dne vystavení faktury. 

 

Vystavení faktury za studii proveditelnosti  po registraci žádosti. 

Vystavení faktury za podání žádosti  po schválení přijatelnosti projektu v systému ISKP21+.  

 

Na faktuře bude uveden název projektu a registrační číslo projektu.  

 

 

4. Kontaktní osoby: 

 

Za objednatele:  Mgr. Radim Vetchý, předseda  LANŠKROUNSKO, 

radim.vetchy@lanskroun.eu, 778 539 995 

 

Za dodavatele: RNDr. Antonín Fiala, REDEA Žamberk s.r.o., fiala@redea.cz, 603 874 843 

 

Tuto objednávku schválila Rada svazku LANŠKROUNSKO dne 28. 2. 2023 svým usnesením 

č. RS 6/2023. 

 

S pozdravem 

    --------------------------------------------- 

      Mgr. Radim Vetchý     

                              předseda svazku obcí LANŠKROUNSKO 

      za objednatele  

 

 

 

Objednávku přijímám: 

Dne:   24. 4. 2023    ----------------------------------------------  
        

RNDr. Antonín Fiala 

     jednatel REDEA Žamberk s.r.o.   

                  za dodavatele 

 

 

 

 

Příloha č.1:  cenová nabídka z 10. 2 2023 

mailto:radim.vetchy@lanskroun.eu
mailto:fiala@redea.cz

